
   
 
 
AYUNTAMIENTO 

DE TORREDELCAMPO 

 

 

 

  

 

 
DOÑA FRANCISCA MEDINA TEBA, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL 

 AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (Jaén) 

 

      - Resolución Nº 192 de fecha 20 de octubre de 2015, que literalmente dice: 
 

 “8.-  En relación con el proceso selectivo para la provisión de PERSONAL LABORAL TEM-
PORAL CON LA CATEGORÍA DE COCINEROS/AS EN DIFERENTES DEPENDENCIAS MUNICI-
PALES, cuyas Bases fueron  aprobadas por Resolución de Alcaldía número 169 de fecha  11 de 
septiembre de 2015, publicadas en el Tablón de Anuncios y en la página web de este Ayuntamiento, 
y una vez finalizado el plazo de presentación de instancias, de conformidad con el apartado 6 de las 
Bases de selección, esta Alcaldía en uso de las atribuciones que le están conferidas, 
 

RESUELVE: 
 
PRIMERO.– Aprobar las listas provisionales de admitidos/as y  excluidos/as y las causas de 
exclusión: 

             
LISTADO DE ADMITIDOS 

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº 

ALCANTARA  PEGALAJAR, FERNANDO 77349688K 

ALCANTARA CANO, Mª JESUS 26016216L 

ARCOS OCAÑA, MANUEL 77329645B 

ARJONA PARTAL, ANGELES 26017858M 

ARREBOLA  CHICA, ENCARNACION 77368330X 

BAUTISTA RUBIO, BARTOLOME 26204327J 

BLANCA PARRAS, ROSARIO 25985477P 

CANTERO  RUEDA, ROSA MARIA 26006874S 

CAZALILLA MUÑOZ, Mª DEL CARMEN 25977356Y 

ESCRIBANO CAZALLA, Mª ANTONIA 25994444M 

FERNANDEZ PARRAS, JOSEFA 77337331S 

GODINO  ILLANA, NATALIA 26014823Y 

GOMEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN 75096641P 

JIMENEZ MORENO, CONCEPCION 26015817B 

JIMENEZ QUESADA, MIGUEL 26054986B 

MEGIAS ESPINOSA, LUCIA 26028326P 

MONTIJANO ALCARAZ, ANA BELEN 26021969E 

ORTEGA MORALES, ANA 26014835H 

PANCORBO  CRUZ, ANA ROSA 77372167Y 

PAREDES APARICIO, MARIA LUZ 77350729G 

PARRAS  ARROYO, ANA BELEN 77330490M 

PARRAS  RAMOS, MANUELA 25998594S 

PARRAS BARES, MARIA 77375903Q 

PARRAS DE LA ROSA, MARIA LUISA 25978862V 

PEGALAJAR  VILCHEZ, JUANA 26040820J 

RAMA COBO, MARÍA DOLORES 26029717L 

ANUNCIO 



 

2 

AYUNTAMIENTO 

DE  TORREDELCAMPO 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº 

ROBLES SUSI, AURELIA 77352823M 

SANCHEZ  ROMERO, ANA 26033038M 

SANCHEZ ARMENTEROS, MARIA DOLORES 77333884H 

SANCHEZ HIDALGO, RAQUEL 75019433B 

SANCHEZ QUESADA, JUANA DOLORES 25999768Q 

TRIGO MOREJNO, DANIEL 26054769R 

ZAFRA  GODINO, DOLORES 26000670K 
 

LISTADO EXCLUIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Nº CAUSA 

AGUAYO JIMENEZ, Mª CARMEN 25997428E 1 

ANDREO BUENO, BEGOÑA 26026262Z 1 y 3 

APARICIO VALENZUELA, MARIA LUZ 25932965M 1 

ARAUZ GUTIERREZ, DANIA ELISA Y0458964J 1 y 3 

ARJONA PARTAL, MAGDALENA 77356933K 3 

ARMENTEROS ALCALA, LUISA 26011556M 1 

CALZADO  MORALES, NOELIA 77376907P 1 

CHICA PESTAÑA, JOSEFA 26033597N 1 

CILIONE DALLARA, ISABEL CRISTINA X04910507F 1 

COLMENERO  ARREBOLA, M DOLORES 26028809P 1 

ESCRIBANO  MONTES, YOLANDA MIRIAN 77374147P 3 

FUENTES SOTES, MARTA 77362602D 1 

GUERRERO MARTINEZ, ANA 77370613Q 1 

JUSTICIA DEL MORAL, PATRICIA 26048368V 1 

LABELLA DELGADO, TANIA 77358137Y 1 

LUQUE DIAZ, MERCEDES 26033493T 1 

MARTINEZ  FERNANDEZ, M ANTONIA 25997018A 1 

MARTINEZ VIZCAINO, VANESSA 77374997F 1 

MORAL CORTECERO, JAVIER 77378533R 1 

MORAL MORAL, CARMEN MARIA 77364545C 1 

MORAL MUÑOZ, ADORACION 77374736E 1 

MORENO MORAL, ANTONIO 75016715F 1 

PANCORBO ARMENTEROS, DAVID 25999650J 1 

PEREZ TOVAR, Mª CARMEN 26006803Y 1 

QUESADA  PEGALAJAR, RAFAELA 77354466S 1 

RICO MOYA, SEBASTIANA 26018321P 1 

SANCHEZ-BARRANCOS RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 44295379R 1 

SZAKACS, ERZSEBET X8280756C 1 

TELLEZ BATIA, PATRICIA MARIA 77332503V 1 y 2 

VALDERRAMA MORAL, JOSE 26025441K 1 

VALENZUELA RENTERO, TERESA 77353416T 1 

VILLAR GOMEZ, CATALINA 26030908Z 1 

ZAFRA  MOLINA, SILVIA 77350905L 1 
 
Causas de exclusión 
1.- Falta titulación 
2.- Falta fotocopia DNI 
3.- Manipulador de alimentos 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la 
publicación del presente edicto en el Tablón de edictos y página web del Ayuntamiento, para 
la subsanación de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presentación de 



 

3 

AYUNTAMIENTO 

DE  TORREDELCAMPO 

reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el apartado sexto de las bases de selec-
ción. Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando aprobados los listados defini-
tivos de aspirantes admitidos y excluidos. 
 
TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la página web del 
Excmo. Ayuntamiento de Torredelcampo.” 

 

  Lo que se hace público para general conocimiento y efectos. 

 

  

Torredelcampo, 20 de Octubre de 2.015 
LA ALCALDESA-PRESIDENTA.: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fdo.: Francisca Medina Teba 


